
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 23451.47

V Úva].u 84 ID : 369763
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 02.03.2O2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
ilohnson & ilohnson, s .l. o.
Ýťa].terovo náměstí 329 /t
158 00 Praha 5

Vyr]-zu]e:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2tg4/4! Chirurgitta trirrika UK 2.;\i LF a FtiI Motol CoS dospěIí.

-,
Název i Poěet

1 Harmonic AcE+r36cm,prŮm. 5mm, ATT pro GEN'l1 2 baL
koagulace cév, J-aparoskop.výkony, s adaptivní tkáňovou technoJ.ogií

á6Ks HAR36
( 16 .04.2ot9 z2ol9-ooo794 88/18)

Ce]-kem bez daně: '; '"

Celkem s daní:
133 920,oo
t62 o43,2o

[ [INT2345147] ]

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídí srnJ.ouwou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vl,řízena. Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání- akceptace (potvrzenj-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s §,6 odst.1
zákolna 4. 34O/2O/5 sb,'i9 registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho,Ťněšíděf-)á zrušenou. J.
ostatní ujednání se říd,í oběanským zákoníkem G.ěg/2Ot2 sb.) \,


